
 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 

 

Via Luigi Cadorna, 4 | 22100 COMO (CO) | Tel: 031279827 | CF: 95050750132 | www.conservatoriocomo.it | conservatoriocomo@pec.como.it 

Bando il bando di selezione per il conferimento agli studenti di collaborazioni a tempo 

parziale, ai sensi dell’art. 11 del Decreto legislativo n. 68/2012 sino al 31.10.2025 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il prot. 5238 del 24/10/2024, Bando di selezione per il conferimento agli studenti di 

collaborazioni a tempo parziale, ai sensi dell’art. 11 del Decreto legislativo n. 68/2012 sino al 

31.10.2025; 

VISTO i verbali delle commissioni riunitesi in data 19/11/2024; 

CONSIDERATO di dover procedere alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione dei verbali e graduatorie provvisorie del Bando di selezione per il conferimento agli 

studenti di collaborazioni a tempo parziale, ai sensi dell’art. 11 del Decreto legislativo n. 68/2012 

sino al 31.10.2025 

 

 

 

Como, 20/11/2024 

il DIRETTORE 

M° Vittorio Zago 

  



 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 

 

Via Luigi Cadorna, 4 | 22100 COMO (CO) | Tel: 031279827 | CF: 95050750132 | www.conservatoriocomo.it | conservatoriocomo@pec.como.it 

Verbale e graduatoria provvisoria di valutazione dei candidati per l’attribuzione 

di nr. 1 collaborazione per un totale di 150 ore per le seguenti attività 

Aggiornamento del sito istituzionale e gestione dei files multimediali 

Valida sino al 31/10/2025 

Oggi, martedì 19 novembre 2024, si riunisce alle ore 09:10 presso l’Ufficio Direzione la Commissione per 

l’attribuzione delle borse di studio previste dal Bando prot. 5238 del 21/10/2024, composta da: 

M.o Innominato Domenico (presidente), M.o Zago Vittorio, Broglia Emanuele  

Verbalizzante: Broglia Emanuele 

La commissione, a seguito delle operazioni di valutazioni così come risultanti dal documento allegato, 

confrontando le altre graduatorie per ciascuna figura di collaborazione presente nel bando sopra citato, e 

tenendo in considerazione l’ordine di preferenza espresso dai candidati in sede di presentazione della domanda, 

perviene alla seguente graduatoria con relativa attribuzione della collaborazione: 

 Cognome e nome 
Valutazione 

finale 

Nr. di ore 

attribuite 
Esito 

1 Lombardo Martina 80/100 70 Collaborazione assegnata 

2 Puccio Sara Barbara 90/100 80 Collaborazione assegnata 

3 /// /// /// /// 

4 /// /// /// /// 

5 /// /// /// /// 

 

Annotazioni eventuali: 

/// 

Stilato il presente verbale, la Commissione si scioglie alle ore 09:20. 

Letto approvato e sottoscritto 

F.to la commissione 

Innominato Domenico, Zago Vittorio, Broglia Emanuele 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993) 

  



 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 

 

Via Luigi Cadorna, 4 | 22100 COMO (CO) | Tel: 031279827 | CF: 95050750132 | www.conservatoriocomo.it | conservatoriocomo@pec.como.it 

Verbale e graduatoria provvisoria di valutazione dei candidati per l’attribuzione 

di più collaborazioni per un totale di 200 ore per le seguenti attività 

Supporto alla Segreteria didattica e supporto alla Segreteria amministrativa 

Valida sino al 31/10/2025 

Oggi, martedì 19 novembre 2024, si riunisce alle ore 09:00 presso l’Ufficio Direzione la Commissione per 

l’attribuzione delle borse di studio previste dal Bando prot. 5238 del 21/10/2024, composta da: 

M.o Innominato Domenico (presidente), M.o Zago Vittorio, Broglia Emanuele  

Verbalizzante: Broglia Emanuele 

La commissione, a seguito delle operazioni di valutazioni così come risultanti dal documento allegato, 

confrontando le altre graduatorie per ciascuna figura di collaborazione presente nel bando sopra citato, e 

tenendo in considerazione l’ordine di preferenza espresso dai candidati in sede di presentazione della domanda, 

perviene alla seguente graduatoria con relativa attribuzione della collaborazione: 

 Cognome e nome 
Valutazione 

finale 

Nr. di ore 

attribuite 
Esito 

1 Carfora Luana 90/100 150 

Collaborazione assegnata 

in Segreteria 

amministrativa 

2 /// /// /// /// 

3 /// /// /// /// 

4 /// /// /// /// 

5 /// /// /// /// 

 

Annotazioni eventuali: 

/// 

Stilato il presente verbale, la Commissione si scioglie alle ore 09:10. 

Letto approvato e sottoscritto 

F.to la commissione 

Innominato Domenico, Zago Vittorio, Broglia Emanuele 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993) 

  



 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 

 

Via Luigi Cadorna, 4 | 22100 COMO (CO) | Tel: 031279827 | CF: 95050750132 | www.conservatoriocomo.it | conservatoriocomo@pec.como.it 

Verbale e graduatoria provvisoria di valutazione dei candidati per l’attribuzione 

di nr. 1 collaborazione per un totale di 100 ore per le seguenti attività 

Supporto alla gestione del format per le aule online 

Valida sino al 31/10/2025 

Oggi, martedì 19 novembre 2024, si riunisce alle ore 10:00 presso l’Ufficio Direzione la Commissione per 

l’attribuzione delle borse di studio previste dal Bando prot. 5238 del 21/10/2024, composta da: 

M.o Innominato Domenico (presidente), M.o Zago Vittorio, Broglia Emanuele  

Verbalizzante: Broglia Emanuele 

La commissione, a seguito delle operazioni di valutazioni così come risultanti dal documento allegato, 

confrontando le altre graduatorie per ciascuna figura di collaborazione presente nel bando sopra citato, e 

tenendo in considerazione l’ordine di preferenza espresso dai candidati in sede di presentazione della domanda, 

perviene alla seguente graduatoria con relativa attribuzione della collaborazione: 

 Cognome e nome 
Valutazione 

finale 

Nr. di ore 

attribuite 
Esito 

1 Comunetti Marta 95/100 100 Collaborazione assegnata 

2 Giraudi Maria Rosaria 80/100 /// /// 

3 /// /// /// /// 

4 /// /// /// /// 

5 /// /// /// /// 

 

Annotazioni eventuali: 

/// 

Stilato il presente verbale, la Commissione si scioglie alle ore 10:20. 

Letto approvato e sottoscritto 

F.to la commissione 

Innominato Domenico, Zago Vittorio, Broglia Emanuele 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993) 



 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 

 

Via Luigi Cadorna, 4 | 22100 COMO (CO) | Tel: 031279827 | CF: 95050750132 | www.conservatoriocomo.it | conservatoriocomo@pec.como.it 

Verbale e graduatoria provvisoria di valutazione dei candidati per l’attribuzione 

di nr. 2 collaborazioni per un totale di 300 ore per le seguenti attività 

Supporto all’attività della Biblioteca del Conservatorio 

e alla catalogazione in SBN 
Valida sino al 31/10/2025 

Oggi, martedì 19 novembre 2024, si riunisce alle ore ________ presso l’aula ____________ la Commissione 

per l’attribuzione delle borse di studio previste dal Bando prot. 5238 del 21/10/2024, composta da: 

Maestri: 

_______________________________________________________________________________________ 

Verbalizzante: __________________________________________________________________________ 

La commissione, a seguito delle operazioni di valutazioni così come risultanti dal documento allegato, 

confrontando le altre graduatorie per ciascuna figura di collaborazione presente nel bando sopra citato, e 

tenendo in considerazione l’ordine di preferenza espresso dai candidati in sede di presentazione della domanda, 

perviene alla seguente graduatoria con relativa attribuzione della collaborazione: 

 Cognome e nome 
Valutazione 

finale 

Nr. di ore 

attribuite 
Esito 

1 /// /// /// /// 

2 /// /// /// /// 

3 /// /// /// /// 

 

Annotazioni eventuali: 

NESSUNA DOMANDA PERVENUTA 

Stilato il presente verbale, la Commissione si scioglie alle ore _________ . 

Letto approvato e sottoscritto 

F.to la commissione 

____ 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993) 



 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 

 

Via Luigi Cadorna, 4 | 22100 COMO (CO) | Tel: 031279827 | CF: 95050750132 | www.conservatoriocomo.it | conservatoriocomo@pec.como.it 

Verbale e graduatoria provvisoria di valutazione dei candidati per l’attribuzione 

di più collaborazioni per un totale di 400 ore per le seguenti attività 

Gestione service audio luci Auditorium, attività di registrazione audio inerenti 

alle varie produzioni del Conservatorio e produzioni multimediali 
Valida sino al 31/10/2025 

Oggi, martedì 19 novembre 2024, si riunisce alle ore 9:00 presso l’aula 2 la Commissione per l’attribuzione 

delle borse di studio previste dal Bando prot. 5238 del 21/10/2024, composta da: 

M.o Sabella Alessio (presidente), M.o Prati Walter, M.o Camera Marcoemilio 

Verbalizzante: M.o Prati Walter 

La commissione, a seguito delle operazioni di valutazioni così come risultanti dal documento allegato, 

confrontando le altre graduatorie per ciascuna figura di collaborazione presente nel bando sopra citato, e 

tenendo in considerazione l’ordine di preferenza espresso dai candidati in sede di presentazione della domanda, 

perviene alla seguente graduatoria con relativa attribuzione della collaborazione: 

 Cognome e nome 
Valutazione 

finale 

Nr. di ore 

attribuite 
Esito 

1 Brambilla José 80/100 /// /// 

2 Festa Gennaro 90/100 150 Collaborazione assegnata 

3 Figini Federica 80/100 150 Collaborazione assegnata 

4 Giuliano Roberto /// /// Candidato assente 

5 Piergianni Cristian 65/100 100 Collaborazione assegnata 

6 /// /// /// /// 

 

Annotazioni eventuali: 

/// 

Stilato il presente verbale, la Commissione si scioglie alle ore 9:30. 

Letto approvato e sottoscritto 

F.to la commissione 

Sabella Alessio, Prati Walter, Camera Marcoemilio 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993) 



 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 

 

Via Luigi Cadorna, 4 | 22100 COMO (CO) | Tel: 031279827 | CF: 95050750132 | www.conservatoriocomo.it | conservatoriocomo@pec.como.it 

Verbale e graduatoria provvisoria di valutazione dei candidati per l’attribuzione 

di più collaborazioni per un totale di 150 ore per le seguenti attività 

Registrazioni video di concerti e filmati 

a scopo promozionale e divulgativo del Conservatorio 
Valida sino al 31/10/2025 

Oggi, martedì 19 novembre 2024, si riunisce alle ore 9:30 presso l’aula 2 la Commissione per l’attribuzione 

delle borse di studio previste dal Bando prot. 5238 del 21/10/2024, composta da: 

M.o Sabella Alessio (presidente), M.o Prati Walter, M.o Camera Marcoemilio 

Verbalizzante: M.o Prati Walter 

La commissione, a seguito delle operazioni di valutazioni così come risultanti dal documento allegato, 

confrontando le altre graduatorie per ciascuna figura di collaborazione presente nel bando sopra citato, e 

tenendo in considerazione l’ordine di preferenza espresso dai candidati in sede di presentazione della domanda, 

perviene alla seguente graduatoria con relativa attribuzione della collaborazione: 

 Cognome e nome 
Valutazione 

finale 

Nr. di ore 

attribuite 
Esito 

1 Brambilla José 80/100 150 Collaborazione assegnata 

2 Festa Gennaro 70/100 /// /// 

3 Giuliano Roberto /// /// Candidato assente 

4 Piergianni Cristian 30/100 /// /// 

5 /// /// /// /// 

 

Annotazioni eventuali: 

/// 

Stilato il presente verbale, la Commissione si scioglie alle ore 9:55. 

Letto approvato e sottoscritto 

F.to la commissione 

Sabella Alessio, Prati Walter, Camera Marcoemilio 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993) 

  



 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 

 

Via Luigi Cadorna, 4 | 22100 COMO (CO) | Tel: 031279827 | CF: 95050750132 | www.conservatoriocomo.it | conservatoriocomo@pec.como.it 

Verbale e graduatoria provvisoria di valutazione dei candidati per l’attribuzione 

di più collaborazioni per un totale di 600 ore per le seguenti attività 

Promozione eventi e gestione dei concerti; Ufficio stampa e comunicazione; 

Predisposizione grafica del materiale informativo e pubblicitario 
Valida sino al 31/10/2025 

Oggi, martedì 19 novembre 2024, si riunisce alle ore 09:20 presso l’Ufficio Direzione la Commissione per 

l’attribuzione delle borse di studio previste dal Bando prot. 5238 del 21/10/2024, composta da: 

M.o Innominato Domenico (presidente), M.o Zago Vittorio, Broglia Emanuele  

Verbalizzante: Broglia Emanuele 

La commissione, a seguito delle operazioni di valutazioni così come risultanti dal documento allegato, 

confrontando le altre graduatorie per ciascuna figura di collaborazione presente nel bando sopra citato, e 

tenendo in considerazione l’ordine di preferenza espresso dai candidati in sede di presentazione della domanda, 

perviene alla seguente graduatoria con relativa attribuzione della collaborazione: 

 Cognome e nome 
Valutazione 

finale 

Nr. di ore 

attribuite 
Esito 

1 Figini Federica 90/100 /// /// 

2 Giraudi Maria Rosaria 95/100 150 Collaborazione assegnata 

3 Rossi Camilla 95/100 150 Collaborazione assegnata 

4 /// /// /// /// 

5 /// /// /// /// 

 

Annotazioni eventuali: 

/// 

Stilato il presente verbale, la Commissione si scioglie alle ore 10:00. 

Letto approvato e sottoscritto 

F.to la commissione 

Innominato Domenico, Zago Vittorio, Broglia Emanuele 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993) 



 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 

 

Via Luigi Cadorna, 4 | 22100 COMO (CO) | Tel: 031279827 | CF: 95050750132 | www.conservatoriocomo.it | conservatoriocomo@pec.como.it 

Verbale e graduatoria provvisoria di valutazione dei candidati per l’attribuzione 

di più collaborazioni per un totale di 140 ore per le seguenti attività 

Ufficio Erasmus 

Valida sino al 31/10/2025 

Oggi, martedì 19 novembre 2024, si riunisce alle ore 09:00 presso la Sala Riunioni la Commissione per 

l’attribuzione delle borse di studio previste dal Bando prot. 5238 del 21/10/2024, composta da: 

M.o Lamantea Alessandro (presidente), M.o Guarneri Liborio, M.o Camera Marcoemilio 

Verbalizzante: M.o Guarneri Liborio 

La commissione, a seguito delle operazioni di valutazioni così come risultanti dal documento allegato, 

confrontando le altre graduatorie per ciascuna figura di collaborazione presente nel bando sopra citato, e 

tenendo in considerazione l’ordine di preferenza espresso dai candidati in sede di presentazione della domanda, 

perviene alla seguente graduatoria con relativa attribuzione della collaborazione: 

 Cognome e nome 
Valutazione 

finale 

Nr. di ore 

attribuite 
Esito 

1 Figini Federica 63/100 /// /// 

2 Maggi Claudia 73/100 /// /// 

3 Maspero Giada 100/100 28 Collaborazione assegnata 

4 Pennisi Thomas 98/100 56 Collaborazione assegnata 

5 Piergianni Cristian 50/100 /// /// 

6 /// /// /// /// 

7 /// /// /// /// 

8 /// /// /// /// 

9 /// /// /// /// 

10 /// /// /// /// 

 

Annotazioni eventuali: 

/// 

Stilato il presente verbale, la Commissione si scioglie alle ore 10:15. 

Letto approvato e sottoscritto 

F.to la commissione 

Lamantea Alessandro, Guarneri Liborio, Camera Marcoemilio 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993) 



 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 

 

Via Luigi Cadorna, 4 | 22100 COMO (CO) | Tel: 031279827 | CF: 95050750132 | www.conservatoriocomo.it | conservatoriocomo@pec.como.it 

Verbale e graduatoria provvisoria di valutazione dei candidati per l’attribuzione 

di più collaborazioni per un totale di 70 ore per le seguenti attività 

Supporto logistico per strumenti a percussione 

nelle produzioni interne e esterne 
Valida sino al 31/10/2025 

Oggi, martedì 19 novembre 2024, si riunisce alle ore 10:30 presso l’Ufficio Direzione la Commissione per 

l’attribuzione delle borse di studio previste dal Bando prot. 5238 del 21/10/2024, composta da: 

M.o Innominato Domenico (presidente), M.o Zago Vittorio, Broglia Emanuele  

Verbalizzante: Broglia Emanuele 

La commissione, a seguito delle operazioni di valutazioni così come risultanti dal documento allegato, 

confrontando le altre graduatorie per ciascuna figura di collaborazione presente nel bando sopra citato, e 

tenendo in considerazione l’ordine di preferenza espresso dai candidati in sede di presentazione della domanda, 

perviene alla seguente graduatoria con relativa attribuzione della collaborazione: 

 Cognome e nome 
Valutazione 

finale 

Nr. di ore 

attribuite 
Esito 

1 Fontana Jan Filip 90/100 35 Collaborazione assegnata 

2 Terzaghi Filippo 90/100 35 Collaborazione assegnata 

3 /// /// /// /// 

4 /// /// /// /// 

5 /// /// /// /// 

 

Annotazioni eventuali: 

/// 

Stilato il presente verbale, la Commissione si scioglie alle ore 10:40. 

Letto approvato e sottoscritto 

F.to la commissione 

Innominato Domenico, Zago Vittorio, Broglia Emanuele 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993) 

  



 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 

 

Via Luigi Cadorna, 4 | 22100 COMO (CO) | Tel: 031279827 | CF: 95050750132 | www.conservatoriocomo.it | conservatoriocomo@pec.como.it 

Verbale e graduatoria provvisoria di valutazione dei candidati per l’attribuzione 

di più collaborazioni per un totale di 60 ore per le seguenti attività 

Accordatura e spostamenti tastiere storiche 

Valida sino al 31/10/2025 

Oggi, martedì 19 novembre 2024, si riunisce alle ore 11:00 presso l’Ufficio Direzione la Commissione per 

l’attribuzione delle borse di studio previste dal Bando prot. 5238 del 21/10/2024, composta da: 

M.o Togni Giovanni (presidente), M.o Zawadke Elisabeth, M.o Zago Vittorio 

Verbalizzante: M.o Zago Vittorio 

La commissione, a seguito delle operazioni di valutazioni così come risultanti dal documento allegato, 

confrontando le altre graduatorie per ciascuna figura di collaborazione presente nel bando sopra citato, e 

tenendo in considerazione l’ordine di preferenza espresso dai candidati in sede di presentazione della domanda, 

perviene alla seguente graduatoria con relativa attribuzione della collaborazione: 

 Cognome e nome 
Valutazione 

finale 

Nr. di ore 

attribuite 
Esito 

1 Bassetti Tommaso 80/100 60 Collaborazione assegnata 

2 /// /// /// /// 

3 /// /// /// /// 

4 /// /// /// /// 

5 /// /// /// /// 

 

Annotazioni eventuali: 

/// 

Stilato il presente verbale, la Commissione si scioglie alle ore 11:20. 

Letto approvato e sottoscritto 

F.to la commissione 

Togni Giovanni, Zawadke Elisabeth, Zago Vittorio 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993) 



 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 

 

Via Luigi Cadorna, 4 | 22100 COMO (CO) | Tel: 031279827 | CF: 95050750132 | www.conservatoriocomo.it | conservatoriocomo@pec.como.it 

Verbale e graduatoria provvisoria di valutazione dei candidati per l’attribuzione 

di più collaborazioni per un totale di 1501 + 702 ore per le seguenti attività 

Ispettore per Filarmonica del Conservatorio1 e Orchestra di strumenti a fiato2 

Valida sino al 31/10/2025 

Oggi, martedì 19 novembre 2024, si riunisce alle ore 13:00 presso la Sala Riunioni la Commissione per 

l’attribuzione delle borse di studio previste dal Bando prot. 5238 del 21/10/2024, composta da: 

M.o Dal Bon Bruno (presidente), M.o Guarneri Liborio, M.o Prati Walter 

Verbalizzante: M.o Prati Walter 

La commissione, a seguito delle operazioni di valutazioni così come risultanti dal documento allegato, 

confrontando le altre graduatorie per ciascuna figura di collaborazione presente nel bando sopra citato, e 

tenendo in considerazione l’ordine di preferenza espresso dai candidati in sede di presentazione della domanda, 

perviene alla seguente graduatoria con relativa attribuzione della collaborazione: 

 Cognome e nome 
Valutazione 

finale 

Nr. di ore 

attribuite 
Esito 

1 Castracane Alice 80/100 75 
Collaborazione assegnata 

per la Filarmonica 

2 Fontana Jan Filip 80/100 // // 

3 Greco Jacopo 80/100 35 
Collaborazione assegnata 

per l’Orchestra di Fiati 

4 Maggi Claudia 80/100 35 
Collaborazione assegnata 

per l’Orchestra di Fiati 

5 Silanus Jennifer 80/100 75 
Collaborazione assegnata 

per la Filarmonica 

6 /// /// /// /// 

 

Annotazioni eventuali: 

/// 

Stilato il presente verbale, la Commissione si scioglie alle ore 13:40. 

Letto approvato e sottoscritto 

F.to la commissione 

Dal Bon Bruno, Guarneri Liborio, Prati Walter 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993) 



 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 

 

Via Luigi Cadorna, 4 | 22100 COMO (CO) | Tel: 031279827 | CF: 95050750132 | www.conservatoriocomo.it | conservatoriocomo@pec.como.it 

Verbale e graduatoria provvisoria di valutazione dei candidati per l’attribuzione 

di più collaborazioni per un totale di 600 ore per le seguenti attività 

Supporto all’attività di musica da camera, alle classi di canto e arte scenica 

Valida sino al 31/10/2025 

Oggi, martedì 19 novembre 2024, si riunisce alle ore 15:30 presso l’aula 3 la Commissione per l’attribuzione 

delle borse di studio previste dal Bando prot. 5238 del 21/10/2024, composta da: 

M.o Bracco Claudia (presidente), M.o Miotti Francesco, M.o Ito Yuko 

Verbalizzante: M.o Ito Yuko 

La commissione, a seguito delle operazioni di valutazioni così come risultanti dal documento allegato, 

confrontando le altre graduatorie per ciascuna figura di collaborazione presente nel bando sopra citato, e 

tenendo in considerazione l’ordine di preferenza espresso dai candidati in sede di presentazione della domanda, 

perviene alla seguente graduatoria con relativa attribuzione della collaborazione: 

 Cognome e nome 
Valutazione 

finale 

Nr. di ore 

attribuite 
Esito 

1 Failla Matteo 90/100 150 Collaborazione assegnata 

2 Minha Lee 88/100 150 Collaborazione assegnata 

3 /// /// /// /// 

4 /// /// /// /// 

5 /// /// /// /// 

 

Annotazioni eventuali: 

/// 

Stilato il presente verbale, la Commissione si scioglie alle ore 16:00. 

Letto approvato e sottoscritto 

F.to la commissione 

Bracco Claudia, Miotti Francesco, Ito Yuko 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993) 



 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 

 

Via Luigi Cadorna, 4 | 22100 COMO (CO) | Tel: 031279827 | CF: 95050750132 | www.conservatoriocomo.it | conservatoriocomo@pec.como.it 

Verbale e graduatoria provvisoria di valutazione dei candidati per l’attribuzione 

di più collaborazioni per un totale di 80 ore per le seguenti attività 

Ufficio Orientale 

Valida sino al 31/10/2025 

Oggi, martedì 19 novembre 2024, si riunisce alle ore ________ presso l’aula ____________ la Commissione 

per l’attribuzione delle borse di studio previste dal Bando prot. 5238 del 21/10/2024, composta da: 

Maestri: 

_______________________________________________________________________________________ 

Verbalizzante: __________________________________________________________________________ 

La commissione, a seguito delle operazioni di valutazioni così come risultanti dal documento allegato, 

confrontando le altre graduatorie per ciascuna figura di collaborazione presente nel bando sopra citato, e 

tenendo in considerazione l’ordine di preferenza espresso dai candidati in sede di presentazione della domanda, 

perviene alla seguente graduatoria con relativa attribuzione della collaborazione: 

 Cognome e nome 
Valutazione 

finale 

Nr. di ore 

attribuite 
Esito 

1 /// /// /// /// 

2 /// /// /// /// 

3 /// /// /// /// 

 

Annotazioni eventuali: 

NESSUNA DOMANDA PERVENUTA 

Stilato il presente verbale, la Commissione si scioglie alle ore _________ . 

Letto approvato e sottoscritto 

F.to la commissione 

____ 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993) 



 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 

 

Via Luigi Cadorna, 4 | 22100 COMO (CO) | Tel: 031279827 | CF: 95050750132 | www.conservatoriocomo.it | conservatoriocomo@pec.como.it 

Verbale e graduatoria provvisoria di valutazione dei candidati per l’attribuzione 

di più collaborazioni per un totale di 80 ore per le seguenti attività 

Direttore di palcoscenico dedicato al progetto di internazionalizzazione 

“Casta Diva” per la produzione Turanda di Antonio Bazzini 
Valida sino al 31/10/2025 

Oggi, martedì 19 novembre 2024, si riunisce alle ore ________ presso l’aula ____________ la Commissione 

per l’attribuzione delle borse di studio previste dal Bando prot. 5238 del 21/10/2024, composta da: 

Maestri: 

_______________________________________________________________________________________ 

Verbalizzante: __________________________________________________________________________ 

La commissione, a seguito delle operazioni di valutazioni così come risultanti dal documento allegato, 

confrontando le altre graduatorie per ciascuna figura di collaborazione presente nel bando sopra citato, e 

tenendo in considerazione l’ordine di preferenza espresso dai candidati in sede di presentazione della domanda, 

perviene alla seguente graduatoria con relativa attribuzione della collaborazione: 

 Cognome e nome 
Valutazione 

finale 

Nr. di ore 

attribuite 
Esito 

1 /// /// /// /// 

2 /// /// /// /// 

3 /// /// /// /// 

 

Annotazioni eventuali: 

NESSUNA DOMANDA PERVENUTA 

Stilato il presente verbale, la Commissione si scioglie alle ore _________ . 

Letto approvato e sottoscritto 

F.to la commissione 

____ 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993) 



 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 

 

Via Luigi Cadorna, 4 | 22100 COMO (CO) | Tel: 031279827 | CF: 95050750132 | www.conservatoriocomo.it | conservatoriocomo@pec.como.it 

Verbale e graduatoria provvisoria di valutazione dei candidati per l’attribuzione 

di nr. 1 collaborazione per un totale di 120 ore per le seguenti attività 

Ispettore e supporto alla Direzione del Coro dedicato al progetto di 

internalizzazione “Casta Diva” per la produzione di Turanda di Antonio Bazzini 
Valida sino al 31/10/2025 

Oggi, martedì 19 novembre 2024, si riunisce alle ore ________ presso l’aula ____________ la Commissione 

per l’attribuzione delle borse di studio previste dal Bando prot. 5238 del 21/10/2024, composta da: 

Maestri: 

_______________________________________________________________________________________ 

Verbalizzante: __________________________________________________________________________ 

La commissione, a seguito delle operazioni di valutazioni così come risultanti dal documento allegato, 

confrontando le altre graduatorie per ciascuna figura di collaborazione presente nel bando sopra citato, e 

tenendo in considerazione l’ordine di preferenza espresso dai candidati in sede di presentazione della domanda, 

perviene alla seguente graduatoria con relativa attribuzione della collaborazione: 

 Cognome e nome 
Valutazione 

finale 

Nr. di ore 

attribuite 
Esito 

1 /// /// /// /// 

2 /// /// /// /// 

3 /// /// /// /// 

 

Annotazioni eventuali: 

NESSUNA DOMANDA PERVENUTA 

Stilato il presente verbale, la Commissione si scioglie alle ore _________ . 

Letto approvato e sottoscritto 

F.to la commissione 

____ 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993) 


		2024-11-20T14:41:29+0100
	VITTORIO ZAGO


		2024-11-20T14:45:44+0100
	Conservatorio Statale di Musica G. Verdi di Como




